ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ АЕШ АВЫЛ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423761, Аеш авылы, Ленин ур.,
34б нче йорт. Тел 3-44-41

        АИШЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АКТАНЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423761, село Аишево, ул. Ленина,
дом 34б. Тел 3-44-41

Карар Постановление

От 31.05.2019                                                                       №11

О признании утратившим силу постановление исполнительного комитета
Аишевского сельского поселения Актанышского муниципального района

Республики Татарстан

На основании протеста прокуратуры Актанышского муниципального района
от 22.04.2019 №_02-08-02-2019 руководствуясь Федеральным законом №59-ФЗ от
02.05.2006г.  «О  порядке  рассмотрения  обращений  граждан  Российской
Федерации»,  Законом  Республики  Татарстан  от  12.05.2003  №  16-ЗРТ  «Об
обращениях  граждан в  Республике  Татарстан»,  Уставом Аишевского  сельского
поселения  Актанышского  муниципального  района,  Исполнительный  комитет
Аишевского  сельского  поселения  Актанышского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать  утратившим  силу  постановление  исполнительного  комитета
Аишевского  сельского  поселения  Актанышского  муниципального  района
Республики Татарстан от 12.02.2013г №6 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращения
граждан и  юридических  лиц исполнительным комитетом Аишевского  сельского
поселения Актанышского муниципального района»
          2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации  Республики  Татарстан  и  разместить  на  официальном  сайте
Актанышского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  разделе
«Аишевского сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Руководитель Аишевского сельского
Исполнительного  комитета А.И.Фазлыкаева

	Карар Постановление
	От 31.05.2019 №11

	О признании утратившим силу постановление исполнительного комитета Аишевского сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан